
令和 7 年 7 月１１日 
保護者の皆さまへ 

堺 市 立 陵 南 中 学 校 
校 長  桜 井  出 

  
 

学校閉庁日について（お知らせ） 
 
 

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、本校では下記のとおり学校閉庁日（原則として学校の業務を休止する。）を設定いた

しますので、お知らせいたします。 
ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 
 
 
記 
 
 

○実施日 夏季学校閉庁日 令和 7 年 8 月 8 日（金）～8 月 15 日（金） 
※転出入の手続き、学校への相談や問合せは、上記期間外に 
お願いいたします。 

 
冬季学校閉庁日 令和 7 年度は実施なし（実施日が週休日と重なるため） 

 
 
○閉庁日期間中の連絡、問合せ先 

本校ホームページに掲載している各種相談窓口一覧参照 
 

※ご用件に応じて各種相談窓口先へご連絡・ご相談ください。 
 


